ArL 1°) bica o Chefe do Poder Executivo autorizado a repassar
mensalmente, de março a dezembro de 2016, mediante convênio, ao CONSELHO DE
MINISTROS EVANGÉLICOS DE GUARAÍ —COMEG, inscrito no CNPJ sob o n°
10.661.524/0001-87, com sede nesta cidade, àAv. Paulista, n" 2887 - Setor Canaã, o
valor mensal de R$2.900y00 (dois mil enovecentos), perfazendo ovalor global de R$
29.000,00 (vinte e nove mil reais), para a manutenção das ações desenvolvidas pela
COMEG.

Parágrafo Único: Adespesa autorizada neste artigo correrá por conta de
Dotação Orçamentária específica, prevista na Lei Orçamentária do exercício de 2016.

Art 2°; OCOMEG deverá prestar contas mensalmente das despesas e no